
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Wycieczka turystyczno-krajoznawcza na Maltę dla pracowników Nadleśnictwa Gidle – wrzesień 2025”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150026569

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Niesulów 3

1.4.2.) Miejscowość: Gidle

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-540

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gidle@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-gidle

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00235759

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00232314

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiot zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest „Wycieczka turystyczno-krajoznawcza na Maltę dla pracowników Nadleśnictwa Gidle –
wrzesień 2025”
2. Liczba uczestników i zasady rozliczenia
- Liczba uczestników: 39 osób (± 2 osoby)
- Rozliczenie będzie dokonywane na podstawie rzeczywistej liczby uczestników
- Zamawiający przekaże Wykonawcy ostateczną liczbę uczestników nie później niż 14 dni przed wyjazdem
- Do 14 dni przed wyjazdem Zamawiający ma prawo do bez kosztowej zmiany nazwisk uczestników
3. Termin realizacji
- 5–10 września 2025 r.
- Preferowany wylot w godzinach porannych 
- Preferowany powrót w godzinach wieczornych 
4. Transfery
Transfery w Polsce:
- Transport uczestników z siedziby Nadleśnictwa Gidle (Niesulów 3, 97-540 Gidle) na lotnisko Katowice–Pyrzowice oraz
transport powrotny po zakończeniu wycieczki
- Transport musi być zorganizowany wyłącznie dla grupy, pojazdem turystycznym (autokar klasy turystycznej z klimatyzacją,
WC, pasami bezpieczeństwa)

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00235759/01 z dnia 2025-05-19

2025-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Transfery na Malcie:
- Transfer z lotniska na Malcie do hotelu i z powrotem
- Transfer tylko dla uczestników wycieczki, bez udziału osób trzecich
- Obecność pilota lub przedstawiciela Wykonawcy w pojeździe
- Zakaz korzystania z komunikacji publicznej
5. Przelot
- Wylot z Polski (preferowane lotnisko: Katowice)
- Przelot w obie strony dla każdego uczestnika
- Każdy uczestnik musi mieć zapewniony bagaż podręczny oraz bagaż rejestrowany do 10 kg
6. Zakwaterowanie
- Minimum 4-gwiazdkowy hotel
- Pobyt 5 nocy w pokojach 2-osobowych lub rodzinnych z łazienkami
- Hotel w lokalizacji dogodnej do realizacji programu wycieczki (perforowane lokalizację: Valletta, Sliema, Gżira, St. Julian’s)
- Klimatyzacja, restauracja, dostęp do plaży lub basenu mile widziane
7. Wyżywienie
- 5 x śniadanie
- 5 x obiadokolacja
- Posiłki zapewnione w hotelu lub lokalnych restauracjach.
8. Opieka i przewodnicy
- Pilot/przewodnik obecny podczas całego pobytu
- Lokalny przewodnik podczas zwiedzania atrakcji
- Obsługa w języku polskim lub z zapewnionym tłumaczeniem
9. Ubezpieczenie
Uczestnicy muszą być objęci ubezpieczeniem.
Całkowity opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiot zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest „Wycieczka turystyczno-krajoznawcza na Maltę dla pracowników Nadleśnictwa Gidle –
wrzesień 2025”
2. Liczba uczestników i zasady rozliczenia
- Liczba uczestników: 39 osób
- Rozliczenie będzie dokonywane na podstawie rzeczywistej liczby uczestników
- Zamawiający przekaże Wykonawcy ostateczną liczbę uczestników w dniu popisania Umowy
- Zamawiający przekaże Imiona i nazwiska uczestników Wykonawcy w dniu podpisania
umowy. Po tym terminie nie będą dokonywane żadne zmiany personalne.
3. Termin realizacji
- 5–10 września 2025 r.
- Preferowany wylot w godzinach porannych 
- Preferowany powrót w godzinach wieczornych 
4. Transfery
Transfery w Polsce:
- Transport uczestników z siedziby Nadleśnictwa Gidle (Niesulów 3, 97-540 Gidle) na lotnisko Katowice–Pyrzowice oraz
transport powrotny po zakończeniu wycieczki
- Transport musi być zorganizowany wyłącznie dla grupy, pojazdem turystycznym (autokar klasy turystycznej z klimatyzacją,
WC, pasami bezpieczeństwa)
Transfery na Malcie:
- Transfer z lotniska na Malcie do hotelu i z powrotem
- Transfer tylko dla uczestników wycieczki, bez udziału osób trzecich
- Obecność pilota lub przedstawiciela Wykonawcy w pojeździe
- Zakaz korzystania z komunikacji publicznej
5. Przelot
- Wylot z Polski (preferowane lotnisko: Katowice)
- Przelot w obie strony dla każdego uczestnika
- Każdy uczestnik musi mieć zapewniony bagaż podręczny oraz bagaż rejestrowany do 10 kg
6. Zakwaterowanie
- Minimum 4-gwiazdkowy hotel
- Pobyt 5 nocy w pokojach 2-osobowych lub rodzinnych z łazienkami
- Hotel w lokalizacji dogodnej do realizacji programu wycieczki (perforowane lokalizację: Valletta, Sliema, Gżira, St. Julian’s)
- Klimatyzacja, restauracja, dostęp do plaży lub basenu mile widziane
7. Wyżywienie
- 5 x śniadanie
- 5 x obiadokolacja
- Posiłki zapewnione w hotelu lub lokalnych restauracjach.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00235759/01 z dnia 2025-05-19

2025-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8. Opieka i przewodnicy
- Pilot/przewodnik obecny podczas całego pobytu
- Lokalny przewodnik podczas zwiedzania atrakcji
- Obsługa w języku polskim lub z zapewnionym tłumaczeniem
9. Ubezpieczenie
Uczestnicy muszą być objęci ubezpieczeniem.
Całkowity opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 7 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-23 10:00

Po zmianie: 
2025-05-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-23 10:30

Po zmianie: 
2025-05-26 10:30

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00235759/01 z dnia 2025-05-19

2025-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Wycieczka turystyczno-krajoznawcza na Maltę dla pracowników Nadleśnictwa Gidle – wrzesień 2025”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150026569
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Niesulów 3
	1.4.2.) Miejscowość: Gidle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-540
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gidle@katowice.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-gidle
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00235759
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00232314
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



